[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVNJDA/042/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de junho de 2013.

Ao Exmo.

Sr. Mauro Vicente Bersi,

Prefeito Municipal de Taiuva,
Pelo presente, venho agradecer-lhes pelo convite para comemoração das Festividades alusivas ao 111º Aniversário de Taiúva, e informar que, lamentavelmente, não poderei comparecer em razão de compromissos previamente agendados.

Na oportunidade, quero desejar sucesso no decorrer do evento.

Sem mais para o momento, e contando com sua compreensão, apresento meus protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Eng.º Nasser José Delgado Abdallah
VEREADOR – PV

VICE-PRESIDENTE
C.C.: À Exma. Sra. Maria Rita Theodoro de Lima Brandão,

Presidente da Câmara Municipal de Taiuva.

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200